

DODATEK č. 2

k Smlouvě o dílo, uzavřené dne 15. 05. 2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou“

mezi

obec: **Město Hrádek nad Nisou**
sídlo: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČO: 00262854
DIČ: CZ00262854
číslo účtu: 19-984856329/0800
jednající prostřednictvím: Mgr. Josef Horinka, starosta města

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **PULSKLIMA, spol. s r.o.**
sídlo: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice
IČO: 63144409
DIČ: CZ63144409
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C, 9054
číslo účtu: 5301742/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
jednající prostřednictvím: Ferdinand Janis, jednatel
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

I. Preamble

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 05. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci stavebních prací v rámci akce „Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou“.
2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s touto skutečností též upravují celkovou cenu díla.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je **změna závazku obsaženého ve Smlouvě** ve smyslu ustanovení § 222, odst. 4. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
2. Podrobný popis změn závazku je obsažen ve Změnovém listu/Oznámení změny č. 1, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
3. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změn nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku.

III.

Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:
 - cena víceprací bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) činí 120.228,00 Kč
 - výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 25.247,88 Kč
 - cena víceprací včetně DPH činí 145.475,88 Kč
2. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:

	<i>Cena bez DPH</i>	<i>21 % DPH</i>	<i>Cena vč. DPH</i>
Původní celková cena díla dle Smlouvy	10 250 810,52 Kč	2 152 670,21 Kč	12 403 480,73 Kč
Cena za vícepráce	120 228,00 Kč	25 247,88 Kč	145 475,88 Kč
Celková cena díla ve znění tohoto dodatku	10 371 038,52 Kč	2 177 918,09 Kč	12 548 956,61 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Hrádek nad Nisou dne 04.11.2020, č. usnesení: 29/766/RM/20.

Přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny/Změnový list č. 3

V Hrádku nad Nisou, dne 11.11.2020

V Hrádku nad Nisou, dne 11.11.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Mgr. Josef Horinka
starosta
město Hrádek nad Nisou

.....
Ferdinand Janis
jednatel
PULSKLIMA, spol. s r.o.

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	PULSKLIMA, spol. s r.o. Andělská cesta 609/11 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice		
Investor:	Město Hrádek nad Nisou Horní náměstí 73 463 34 Hrádek nad Nisou	Datum: 03.11.2020	
Název akce: Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou (část Instalace nuceného větrání s rekuperací do KD Beseda v Hrádku nad Nisou)			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny: 1. Doplnění potrubí ALP pro tlumiče VZT V rámci položkového rozpočtu nebyla započtena plocha opláštění tlumičů hluku materiálem ALP u venkovní jednotky umístěné na ploché střeše přístavku KD. Vícepráce:120 228,00 Kč bez DPH			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce: Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ustanovení § 222 odst. 4 ZVZ.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: PULSKLIMA, spol. s r.o.			

Stanovisko technického dozoru stavby:

s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:

s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko energetického specialisty:

s navrženými změnami souhlasím

Příloha: Příloha : 1/Soupis víceprací a méněprací

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	PULSKLIMA, spol. s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing. Jaroslav Šilhán	
Datum:	3.11.2020	
Předmět změny: 1. Doplnění potrubí ALP pro tlumiče VZT V rámci položkového rozpočtu nebyla započtena plocha opláštění tlumičů hluku materiálem ALP u venkovní jednotky umístěné na ploché střeše přístavku KD. Vícepráce:120 228,00 Kč bez DPH		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	120 228,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
120 228,00 Kč	<u>Nemá vliv</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.11.2020	Datum: 3.11.2020	

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		1
Název	Doplnění potrubí ALP pro tlumiče VZT	

název stavby:	Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou
SoD:	04/011/20

TDS		zhotovitel	
Energy Benefit Centre a.s.		PULSKLIMA, spol. s r.o.	
Ing. Martin Vydra		Ing. Jaroslav Šilhán	
Křenova 438/3 Praha 6, 162 00		Andělská cesta 609/11 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice	
generální projektant		objednatel	
Energy Benefit Centre a.s.		Město Hrádek nad Nisou	
Ing. Robert Koska		Jiří Palas	
Křenova 438/3 Praha 6, 162 00		Horní náměstí 73 Hrádek nad Nisou, 463 34	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	Potrubí a tvarovky čtyřhranné ALP	kpl	1	120 228,00 Kč	120 228,00 Kč
CENA CELKEM					120 228,00 Kč

POPIS:	V rámci rozpočtu nebyla započtena plocha opláštění tlumičů hluku materiálem ALP u venkovní jednotky umístěné na ploché střeše přístavku KD.
---------------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				1
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele	Jiří Palas	03.11.2020		
za TDS	Ing. Martin Vydra	03.11.2020		
za projektanta	Ing. Robert Koska	03.11.2020		
za zhotovitele	Ing. Jaroslav Šilhán	03.11.2020		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.
--

poznámka	
-----------------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou

Objekt: KD Beseda Hrádek nad Nisou

Doplnění potrubí ALP pro tlumiče VZT

Místo: KD Beseda, Horní náměstí 124

Datum: 29.09.2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou

Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 228,00

Vícepráce 120 228,00

D	D3	Potrubí a tvarovky čtyřhranné ALP	120 228,00
---	----	-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0 Snížení energetické náročnosti KD Beseda v Hrádku nad Nisou

Objekt: KD Beseda Hrádek nad Nisou

Doplnění potrubí ALP pro tlumiče VZT

Místo: KD Beseda, Horní náměstí 124

Datum: 29.09.2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou

Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Vícepráce 120 228,00

D	D3	Potrubí a tvarovky čtyřhranné ALP	120 228,00
---	----	-----------------------------------	------------

47	K	Pol99	Potrubí ALP tl.30mm, z obou stran hliníková folie, na vnějším povrchu folie tl. 200µm s ochranným lakem, venkovní provedení, materiál včetně montáže	m2	43,000	2 796,00	120 228,00	
----	---	-------	--	----	--------	----------	------------	--